
SB-03

Badeloft®

450

2
2
5

2
9
0

8
3
0

1
5
0

450

110

2
7
0

Material | Material:

Matière | Material | Materiale:

Mineralguss | Stone Resin

Fonte minérale | Resina mineral | Colata minerale

Farbe | Color:

Couleur | Color | Colore:

weiß matt / weiß glänzend | white matte / white glossy

blanc mat / blanc brillant | blanco mate / blanco brillante | Bianco opaco / Bianco lucido

Maße | Dimensions:

Dimensions | Dimensiones | Misura:
450 x 450 x 830 mm

Rand / Border:

Bord | Borde | Bordo:
10 - 15 mm

Gewicht | Weight:

Poids | Peso | Peso:
42 kg


